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[Mpanc-nucr

Ha YCAYyrn oTaAeN KN AepeBAHHbLIX 40MOB

LWnundoska cpyba u 6pyca

HanmeHoBaHue EanHuuya LleHa
Lnundoska kKneeHoro 6pyca m? 70 rpH
LWnndoska oumnmMHapoBaHHOro 6peBHa M2 70-80 rpH
Wnndoska pybneHoro goma M2 70-90 rpH
LWnndoBKa 1 3aneyaTKa TOpLLOB M. 30 rpH
LWnndosKa + NonnpoBKa TopLoB M.n. 50 rpH
LWnndoska + nonnpoBKa cTeH cpyba m? 150 rpH
LWnndosKa cTeH cpyba M2 70-80 rpH
MonnpoBsKa cTeH cpyba M.n. >0-70 rp

*|leHa yKka3aHa 3a 1 Mpoxos C y4eTOM pacxogHbix MaTepranos. Ha ycMoTpeHMe 3aKa3umKa MOXKEM BbIMOHWUTL BalLUM
abpasnBHbIM PACXOAHbIM MAaTEPUANIOM.

MoKpacka cpyba u bpyca

HanmeHoBaHue EanHuuya LleHa
[pyHTOBKa-aHTUCENTUK m? 15 rpH
MoKpacka Kpackoi m? 15 rpH
MNokpacka nakom m? 15 rpH
MNokpacka machom m? 15 rpH
OtbenunBaHue m? 15 rpH
MNponuTKa 1 NOKpacKa TOpLOB M. 30 rpH

*LleHa yKka3aHa 3a 1 cnoi 6e3 yyeTa pacxofHbIX MaTepuanos.
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lepmeTtnsauus cpyba n bpyca

HaumeHoBaHue
BHYTpEeHHWI Tennbin Wos aAna npodmanpoBaHHoro bpyca
BHYTPEHHWI TeNbIN WOB A8 OUUAMHAPOBAHHOTO bpeBHa
BHYyTpeHHW Tennbii WoB ana pybaeHHoro 6peBHa
BHewHW Tennbln WwWoB ana npodunanpoBaHHoro bpyca
BHELHWIM Ten/bIi WoB ANA OUMANHAPOBAHHOIO bpeBHa
BHewHW Tennbin WwWoB ana pybaeHHoro bpesBHa

MpopybaHue TpeLmMH C MOHTaXKOM LUHYpPa U repMeTunKa

OTbennsBaHue

FepmeTn3aLmA WBOB N TPELLMH repmeTMkom Remmers
(paboTa + matepman nog, Kawou)

fepmeTn3auma WBOB M TPELLUH repmeTMKkom Lacrysil
(paboTa + maTepuan nog, Kawou)

KoHonatKa cpy6a un 6pyca

HanmeHoBaHue
KoHonatKa (ayT)
KoHonatKa (nbHOBaTUH)
KoHonatKa (nakna)
KoHonaTKa Aoma U3 ouMAMHAPOBaHHOIO bpeBHa
KoHonaTtka gomoB 1 6aHb 13 6pyca
KoHonatka pybaeHoro cpyba
KoHonatKa yrioB gomoB 1 6aHb U3 pybieHHOro 6peBHa
KoHonaTKa LWBOB NaKnewn, AKyTOM
YnnoTHeHWe/yTenneHune CTbIKOB U Lenen
JeMOoHTaX CcTapoi nakam
OTAaenka WBOB JIbHOKAHATOM

MNponuTKa Weos

*ToYyHaa cToMMOCTb paboT No GaKTy Bblesga mactepa.
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EavHuua

EanHnua

M.n.

M.n.

LleHa
12-15 rpH
12-15 rpH
12-15 rpH
12-15 rpH
12-15 rpH
12-15 rpH

30 rpH
15 rpH

45 rpH

30 rpH

LleHa
15 rpH
15 rpH
15 rpH
15 rpH
15 rpH
15 rpH
15 rpH
15 rpH
15 rpH
10 rpH
10-15 rpH

10 rpH



OkocsyKa cpyba n bpyca

HaumeHoBaHue

JeMoHTax aABepu, OKHa
MponuaneaHmne Npoéma OKHa, 4Bepun
OkocsAyKa "B 3aKknagHom 6pycok”
Okocayka "B wun"

Okocsayka "B Konoay"

OKOCAYKA C YNCTOBbIM OTKOCOM (MOJ/IHbIA KOMMJEKC)

O6paboTKa Npoema aHTUCENTUKOM
YcTaHOBKa NnaBaloLLmMX KOPOOOK
YcTaHOBKa OKOH, ABepel

YcTaHOBKa ABepeit

Bpeska 3amKa, py4KM

YcTaHOBKa NOAOKOHHMKOB
YCTPOACTBO HaIMYHUKOB

YCTPOICTBO OTKOCOB

MoKpacKa OKOHHbIX U ABepHbIX 610K0B
YTenneHue oKoH, Asepen

YCTaHOBKa OKOHHOro OT/InBa
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EavHuua

wT.

LleHa
300 rpH
70 rpH
70 rpH
70 rpH
70 rpH
300 rpH
5 rpH
70 rpH
150 rpH
500 rpH
300 rpH
50 rpH
50 rpH
70 rpH
15 rpH
30 rpH
70 rpH
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